_________________                                                                ______________        Дата: __/__/20__ г.
           БАНК                                                                      КЛИЕНТ

Уникальный идентификатор договора (УИд) № _____

ДОГОВОР №ОВ/_____
г. ___                                                                                             _______ г.

Акционерный Коммерческий Банк «Алмазэргиэнбанк» Акционерное общество именуемый
в дальнейшем «Банк», в лице ______, действующей(го) на основании _________, с одной
стороны, и _______, ___ года рождения, паспорт ____, выданный _____г. ___________,
именуемый в дальнейшем «Клиент» с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны»,
заключили настоящий Договор о нижеследующем: Банк и Клиент заключают договор
предоставления потребительского кредита в соответствии с Общими условиями кредита на
следующих индивидуальных условиях:

  Индивидуальные условия договора потребительского кредита
№ п/п Условие Содержание условия

1.  Сумма кредита или лимит
кредитования и порядок его
изменения

____(____) руб. ___ коп.

2.  Срок действия договора, срок
возврата кредита

Договор вступает в силу с даты его подписания
Сторонами и действует до полного выполнения
Сторонами своих обязательств по Договору.
Срок предоставления кредита - __ мес___. Срок
действия кредитного лимита - ___ мес____.

3.  Валюта, в которой предоставляется
кредит (заем)

Российский рубль

Полная стоимость кредита
(минимальный размер) по настоящему

Договору составляет:
       _______% годовых

(__________) процентов годовых

Полная стоимость кредита
(максимальный размер) по настоящему

Договору составляет:
       _______% годовых

(__________) процентов годовых

Полная стоимость кредита (минимальный
размер) по настоящему Договору составляет:
   ___________ (_________) рублей ___ копеек

Полная стоимость кредита (максимальный
размер) по настоящему Договору составляет:
   ___________ (_________) рублей ___ копеек

_________________                                                                ______________        Дата: __/__/20__ г.
           БАНК                                                                      КЛИЕНТ

  Индивидуальные условия договора потребительского кредита
№ п/п Условие Содержание условия

4.  Процентная ставка (процентные
ставки) в процентах годовых, а при
применении переменной процентной
ставки - порядок ее определения,
соответствующий требованиям
Федерального закона от 21 декабря
2013 года N 353-ФЗ "О
потребительском кредите (займе)", ее
значение на дату предоставления
заемщику индивидуальных условий

Процентная ставка на дату заключения
Договора составляет ___ (_____) % годовых;
Датой, начиная с которой начисляются
проценты за пользование кредитным лимитом
является день, следующий за днем образования
ссудной задолженности (овердрафта).
Проценты за использование лимита овердрафта
рассчитываются на остаток ссудной
задолженности (как на просроченную, так и на
непросроченную часть задолженности) на
начало каждого дня пока ссудная
задолженность остается непогашенным, исходя
из размера процентной ставки, периода
фактического пользования овердрафтом и
количества календарных дней в году (365 или
366 соответственно)

5.  Порядок определения курса
иностранной валюты при переводе
денежных средств кредитором
третьему лицу, указанному
заемщиком

По курсу ЦБ РФ на день проведения операции
по счету

5.1.  Изменение суммы расходов заемщика
при увеличении используемой в
договоре потребительского кредита
(займа) переменной процентной
ставки потребительского кредита
(займа) на один процентный пункт,
начиная со второго очередного
платежа, на ближайшую дату после
предполагаемой даты заключения
договора потребительского кредита
(займа)

Не применимо

  Индивидуальные условия договора потребительского кредита
№ п/п Условие Содержание условия

6.  Количество, размер и периодичность
(сроки) платежей заемщика по
договору или порядок определения
этих платежей

При наличии открытого овердрафта списание
денежных средств со счета, указанного в п. 17
настоящих Индивидуальных условий в
погашение овердрафта, процентов и иных
платежей по нему Банк осуществляет
ежедневно, начиная с даты предоставления
овердрафта, в размере остатка на счете, но не
более суммы, необходимой для погашения
кредита, при каждом поступлении денежных
средств на счет.
Минимальный ежемесячный платеж подлежит
уплате не позднее последнего календарного дня
расчетного периода, следующего за истекшим
расчетным периодом.
В размере не менее суммы обязательного
ежемесячного платежа, размер которого равен
сумме:
- начисленных процентов за истекший
расчетный период по кредитам,
предоставленным в пределах лимита
овердрафта;
- 10 процентов от суммы непросроченной
задолженности по кредитам, предоставленным
в пределах лимита овердрафта, по состоянию
на конец расчетной даты.
Минимальный обязательный платеж 10
процентов от суммы непросроченной
задолженности основного долга подлежит
уплате не позднее последнего календарного дня
расчетного периода, следующего за истекшим
расчетным периодом.

7.  Порядок изменения количества,
размера и периодичности (сроков)
платежей заемщика при частичном
досрочном возврате кредита (займа)

Не применимо

8.  Способы исполнения заемщиком
обязательств по договору по месту
нахождения заемщика

Возврат кредита, уплаты процентов
осуществляется путем безналичного списания
денежных средств со счета при каждом их
поступлении на счет:
- взнос наличных денежных средств на счет
через кассы или устройства приема платежей
Банка;
- иные способы поступления денежных средств
на счет.
Клиент обязан пополнять счет, указанный в п.
17 настоящих Индивидуальных условий, в
размере, необходимом для платежа по
погашению кредита и исполнению иных его
обязательств.

_________________                                                                ______________        Дата: __/__/20__ г.
           БАНК                                                                      КЛИЕНТ

  Индивидуальные условия договора потребительского кредита
№ п/п Условие Содержание условия
      8.1 Бесплатный способ исполнения

заемщиком обязательств по договору
Взнос наличных денежных средств на текущий
банковский счет, открытый для обслуживания
кредитного договора через терминалы
самообслуживания Банка.

9.  Обязанность заемщика заключить
иные договоры

Отсутствует.

10.

Обязанность заемщика по
предоставлению обеспечения
исполнения обязательств по договору
и требования к такому обеспечению

Не применимо.

11.

Цели использования заемщиком
потребительского кредита (займа)

Кредит предоставляется на личные нужды, в
целях, не связанных с осуществлением
предпринимательской деятельности.

12.

Ответственность заемщика за
ненадлежащее исполнение условий
договора, размер неустойки (штрафа,
пени) или порядок их определения

Неустойка в виде пени в размере 0,05% в день.
Пени начисляются, начиная со дня, следующего
за днем образования просроченных платежей
исходя из фактической просроченной
задолженности по основному долгу и/или
процентам по день погашения включительно.

13.

Условие об уступке кредитором
третьим лицам прав (требований) по
договору

При условии согласия клиента
Настоящим выражаю согласие на уступку
Банком права (требования) по Договору любым
третьим лицам в соответствии  с ч.1 ст.12
Закона №353-ФЗ «О потребительском кредите
(займе)».

При условии отказа клиента
Настоящим запрещаю Банку уступку прав
(требований) по Договору любым третьим
лицам

14.

Согласие заемщика с общими
условиями договора

С содержанием Общих условий кредитования
Клиент ознакомлен и согласен.

15.

Оказываемые услуги (выполняемые
работы, реализуемые товары) в
пользу кредитора и (или) третьих лиц
за отдельную плату и фактически
влияющие на условия договора, их
цена или порядок ее определения, а
также подтверждение согласия
заемщика на их оказание
(выполнение, приобретение)

Не применимо.

  Индивидуальные условия договора потребительского кредита
№ п/п Условие Содержание условия

16.

Способ обмена информацией между
кредитором и заемщиком

Обмен информацией между Клиентом и Банком
может осуществляться любым из следующих
способов: посредством телефонной,
факсимильной, почтовой связи и/или
посредством личной явки Клиента в
подразделение Банка, по месту получения
Кредита. Кроме того, Банк может направлять
информацию Клиенту посредством электронной
почты, SMS-сообщений или посредством систем
дистанционного доступа при наличии
соответствующего договора между Банком и
Клиентом.

17.  Предоставление Кредита и Счет
кредитования

Кредит предоставляется в форме овердрафт
(кредитование счета №___________________)

18.  Погашение Кредита и счета
погашения

Поручаю Банку перечислять, в соответствии
Общими условиями денежные средства в
размере необходимом для осуществления всех
платежей для погашения задолженности по
кредитному договору со счета, указанного в п.17
настоящий Индивидуальных условий

19.  Оформление Индивидуальных
условий кредитования в виде
электронного документа

Индивидуальные условия оформлены мной в
виде электронного документа. Я признаю, что
подписание мной индивидуальных условий
является подтверждением мной подписания в
системе «АЭБ Онлайн» и ввод мной в системе
«АЭБ Онлайн» одноразового пароля, которые
являются простой электронной подписью в
соответствии с Общими условиями
кредитования.

Платежные реквизиты для перечисления ежемесячных платежей по Кредитному Договору
40817810_______ текущий банковский счет в АКБ «Алмазэргиэнбанк» АО, к/с
30101810300000000770 в Отделение-НБ РС (Я), БИК 049805770, ИНН 1435138944.

Подписант: <ФИО  Пользователя>
Дата и время:<дата и время подписания документы,
часовой пояс по Якутску>
Номер телефона :
Регистрационный номер подписи:
Регистрационный номер документа:
Подпись на указанную дату: верна